FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
1

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E

INVOVAÇÃO - COPPEX

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR

RESULTADO – EDITAL – 13/2023 de 28 de agosto de 2023

Processo Seletivo para Estágio

Extracurricular nos cursos de Pós-

graduação em Odontologia da

Faculdade CECAPE – Alunos Internos

e Externos.

A Coordenadoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação – COPPEX

por meio do Núcleo de Estágios e Atividades Complementares, no uso de suas atribuições

regimentais e considerando as demais legislações pertinentes, torna público o

RESULTADO da seleção de estagiários extracurriculares conforme regras constantes no

EDITAL 13/2023 da Faculdade CECAPE em vigência no período 2023.2/2024.1.

Os recursos deverão ser digitados, assinados e enviado no formato .PDF até

23h59 do dia 15 de setembro de 2023, diretamente para o e-mail:

coppex@faculdadececape.edu.br, com o texto: RECURSO DO EDITAL 13/2023

ESTÁGIO EXTRACURRICULAR no assunto.

Seguindo o cronograma, os aprovados e selecionados deverão comparecer de

forma presencial a reunião de orientação e adesão ao estágio extracurricular, que

ocorrerá às 16h do dia 27 de setembro de 2023, no auditório, do Campus Pe. Cícero

da Faculdade CECAPE.

O não comparecimento sem as devidas justificativa a reunião, resultará na

eliminação do aprovado e selecionado, sendo convocado o candidato do cadastro de

reserva classificado subsequente.

CIRURGIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

031.xxx.993-26    8,82   8,83   8,83  APROVADO E SELECIONADO

015.xxx.613-40    8,57   8,77   8,67  APROVADO E SELECIONADO

075.xxx.093-27    8,90   8,40   8,65  APROVADO E SELECIONADO

088.xxx.103-10    7,78   7,63   7,71  APROVADO E SELECIONADO

034.xxx.643-10    INDEFERIDO - NÃO ATENDE A TODOS OS PRÉ-REQUISITOS

139.xxx.074-30    INDEFERIDO - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

CIRURGIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

074.xxx.713-09 8,38 9,36 8,87 APROVADO E SELECIONADO

mailto:coppex@faculdadececape.edu.br

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
2

091.xxx.953-71 8,60 8,73 8,67 APROVADO E SELECIONADO

094.xxx.643-00 8,62 8,70 8,66 CADASTRO DE RESERVA

078.xxx.193-52 8,21 8,80 8,51 CADASTRO DE RESERVA

128.xxx.464-79 7,71 9,06 8,39 CADASTRO DE RESERVA

069.xxx.114-41 7,59 8,60 8,10 CADASTRO DE RESERVA

135.xxx.114-66 7,40 8,39 7,90 CADASTRO DE RESERVA

047.xxx.863-98    INDEFERIDO - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

065.xxx.763-07    INDEFERIDO - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

ENDODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

086.xxx.123-07 9,06 9,00 9,03 APROVADO E SELECIONADO

065.xxx.763-94 8,30 9,30 8,80 APROVADO E SELECIONADO

014.xxx.973-08 8,66 8,43 8,55 APROVADO E SELECIONADO

094.xxx.663-82 8,52 8,37 8,44 APROVADO E SELECIONADO

102.xxx.673-33 7,68 7,30 7,49 CADASTRO DE RESERVA

632.xxx.473-85 6,32 7,27 6,79 CADASTRO DE RESERVA

ENDODONTIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

077.xxx.193-00 7,88 8,10 7,99 APROVADO E SELECIONADO

618.xxx.933-65 8,07 7,84 7,96 CADASTRO DE RESERVA

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

062.xxx.093-01 8,34 8,73 8,54 APROVADO E SELECIONADO

126.xxx.824-03 8,53 8,33 8,43 APROVADO E SELECIONADO

080.xxx.533-18 7,89 7,87 7,88 APROVADO E SELECIONADO

068.xxx.743-80 8,14 7,47 7,80 APROVADO E SELECIONADO

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

618.xxx.513-66 9,26 9,65 9,45 APROVADO E SELECIONADO

622.xxx.163-63 8,96 9,77 9,36 APROVADO E SELECIONADO

055.xxx.703-06 8,87 9,53 9,20 APROVADO E SELECIONADO

055.xxx.073-61 8,77 9,47 9,12 CADASTRO DE RESERVA

623.xxx.523-50 8,48 9,32 8,90 CADASTRO DE RESERVA

076.xxx.803-00 8,76 8,77 8,76 CADASTRO DE RESERVA

074.xxx.163-57 8,19 8,54 8,37 CADASTRO DE RESERVA

035.xxx.593-86 8,00 8,47 8,23 CADASTRO DE RESERVA

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
3

039.xxx.883-69 8,04 8,10 8,07 CADASTRO DE RESERVA

071.xxx.143-18 7,62 8,50 8,06 CADASTRO DE RESERVA

087.xxx.073-54 6,82 8,07 7,44 CADASTRO DE RESERVA

IMPLANTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

095.xxx.023-35 9,63 9,57 9,60 APROVADO E SELECIONADO

067.xxx.274-60 8,85 9,27 9,06 APROVADO E SELECIONADO

065.xxx.853-92 8,18 8,23 8,21 APROVADO E SELECIONADO

610.xxx.353-86 8,26 8,00 8,13 APROVADO E SELECIONADO

058.xxx.983-55 7,13 7,27 7,20 APROVADO E SELECIONADO

079.xxx.353-36    INDEFERIDO - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

048.xxx.423-10    INDEFERIDO - PENDÊNCIA COM A COPPEX

IMPLANTODONTIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

073.xxx.833-30 9,36 9,60 9,48 APROVADO E SELECIONADO

077.xxx.733-50 9,38 9,28 9,33 APROVADO E SELECIONADO

622.xxx.413-83 8,66 9,42 9,04 CADASTRO DE RESERVA

081.xxx.083-19 8,69 8,70 8,70 CADASTRO DE RESERVA

ORTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

620.xxx.873-14 9,67 9,60 9,64 APROVADO E SELECIONADO

113.xxx.744-69 9,13 9,43 9,28 APROVADO E SELECIONADO

092.xxx.523-16 8,72 9,13 8,93 APROVADO E SELECIONADO

061.xxx.223-48 9,04 8,50 8,77 APROVADO E SELECIONADO

606.xxx.133-59 8,40 8,63 8,52 APROVADO E SELECIONADO

071.xxx.713-47 8,19 8,27 8,23 APROVADO E SELECIONADO

074.xxx.203-94 8,11 8,22 8,17 APROVADO E SELECIONADO

626.xxx.223-30 8,00 8,23 8,12 APROVADO E SELECIONADO

075.xxx.153-63 7,87 7,97 7,92 APROVADO E SELECIONADO

000.xxx.107-54 7,72 7,80 7,76 APROVADO E SELECIONADO

508.xxx.188-88 8,30 6,97 7,63 APROVADO E SELECIONADO

085.xxx.823-57    INDEFERIDO - NÃO CONCLUIU ESTÁGIO 2023.1

ORTODONTIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

074.xxx.673-44 8,99 9,28 9,13 APROVADO E SELECIONADO

089.xxx.573-57 8,90 9,10 9,00 APROVADO E SELECIONADO

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
4

087.xxx.353-85 7,94 8,90 8,42 APROVADO E SELECIONADO

PRÓTESE/DENTÍSTICA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

053.xxx.653-80 8,76 10,00 9,38 APROVADO E SELECIONADO

097.xxx.383-36 8,65 9,27 8,96 APROVADO E SELECIONADO

381.xxx.248-24 8,96 8,73 8,85 APROVADO E SELECIONADO

096.xxx.653.62 8,56 9,07 8,81 APROVADO E SELECIONADO

070.xxx.773-02 8,25 9,00 8,63 APROVADO E SELECIONADO

051.xxx.423-75 8,84 8,37 8,60 APROVADO E SELECIONADO

087.xxx.423-13 9,01 8,13 8,57 APROVADO E SELECIONADO

052.xxx.603-18 8,06 8,83 8,45 APROVADO E SELECIONADO

054.xxx.793-10 8,51 8,17 8,34 APROVADO E SELECIONADO

081.xxx.183-07 8,72 7,70 8,21 APROVADO E SELECIONADO

624.xxx.673-01 8,59 7,80 8,20 CADASTRO DE RESERVA

055.xxx.543-80 8,28 7,47 7,87 CADASTRO DE RESERVA

107.xxx.104-40 7,99 7,72 7,86 CADASTRO DE RESERVA

116.xxx.484-97 7,98 7,56 7,77 CADASTRO DE RESERVA

085.xxx.513-17 7,45 6,66 7,05 CADASTRO DE RESERVA

096.xxx.184-36 7,60 5,57 6,58 CADASTRO DE RESERVA

PRÓTESE/DENTÍSTICA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Média

Pré-Req.

Média

Final Resultado

070.xxx.123-60 9,13 9,40 9,27 APROVADO E SELECIONADO

072.xxx.533-37 8,49 8,96 8,72 APROVADO E SELECIONADO

073.xxx.813-90 7,87 7,93 7,90 CADASTRO DE RESERVA

Juazeiro do Norte – CE, 12 de setembro de 2023.

Profa. Ma. Edna Mori

Coordenadoria de Pós-graduação, Pesquisa,

Extensão e Inovação – COPPEX

Prof. Dr. Edinardo Fagner Ferreira Matias

Coordenador do Núcleo de Estágios Extracurriculares

e Atividades Complementares